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13. Detsember 2023 

1. detsembril Tallinnas toimunud Eesti Juristide Liidu aastalõpuüritusel anti Riigikohtu esimehele üle aukiri 
„Aasta tegija 2023“. Sellega tunnustati Villu Kõvet silmapaistva panuse eest konverentsi „Kohtumenetlused 
muutuvas ajas: mis jääb ja mis muutub?“ korraldamisel.

Riigikohtu esimehe Villu Kõve sõnul on tal tunnustuse üle väga hea meel, kuid ta nentis, et saadud aukiri on 
tunnustuseks mitte ainult temale, vaid kogu Riigikohtu korraldustiimile, kes aitasid kaasa 12. ja 13. oktoobril 
Tallinnas Swissôtelis toimunud konverentsi edukale toimumisele. „Konverents näitas, et selliseid üritusi, kus 
oma valdkonna parimad asjatundjad arutavad valdkonna suurimaid probleeme ühiselt avalikkuse ees, on 
ilmselgelt vajalikud. Valdkonnaspetsiifilised teemad võivad suuremate ja üldisemate konverentside 
temaatikasse lahustuda,“ lisas ta. „Toimunud konverentsil toodi välja kohtumenetluste valupunktid ja pakuti 
neile lahendusi. Arutelud näitasid, et paljud, tihti seadusega seostatud mured, on võimalik lahendada ka 
seadust muutmata, asjaosaliste kokkuleppel praktikat muutes ja arendades”. Kõve loodab, et teatud 
intervalliga on sarnaseid arutelusid võimalik korraldada ka edaspidi. 

Kokku registreerus menetluskonverentsile peaaegu 800 inimest, neist kohapeal osales 330 inimest ja 
ülejäänud said jälgida konverentsi veebiülekannet. Veebivormi kaudu antud tagasisides toodi muu hulgas 
välja, et konverentsil oli väga hea kollegiaalne õhkkond erinevate õiguselukutsete esindajate vahel, st vahetu 
suhtlemine kohtunike, prokuröride ja advokaatide vahel. 

Veebilehel menetluskonverents2023.ee/live/ [1] on järelvaadatavad nii konverentsi esimene päev kui ka teise 
päeva kõik kolm paneeli.   

MTÜ Eesti Juristide Liit on Eesti juristide vabatahtlik ühendus, kelle ülesanne on kaitsta oma liikmete 
ametihuve ning hoida ja edendada Eesti Vabariigi püsimist õigusriigina.  
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